
 

 

 

 

 
 

 

 

Про затвердження Методичних рекомендацій щодо впровадження в апараті 

Держгеокадастру механізмів заохочення викривачів та формування 

культури повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних  

з корупцією правопорушень, інших порушень Закону України  

«Про запобігання корупції»  

 

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», Типового 

положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 

запобігання та виявлення корупції, затвердженого наказом Національного 

агентства з питань запобігання корупції від 27.05.2021 № 277/21, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 липня 2021 р. за № 914/36536, 

керуючись Положенням про Державну службу України з питань геодезії, 

картографії та кадастру, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 14 січня 2015 р. № 15,  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити Методичні рекомендації щодо впровадження в апараті 

Держгеокадастру механізмів заохочення викривачів та формування культури 

повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних з корупцією 

правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання корупції»  

(далі – Методичні рекомендації), що додається. 

 

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів апарату 

Держгеокадастру забезпечити ознайомлення з Методичними рекомендаціями 

підлеглих працівників. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Відділ з питань 

запобігання та виявлення корупції. 

 

 

В. о. Голови Сергій ЗАВАДСЬКИЙ 


